Donnerstag:  Mittwoch: Dienstag: Montag:

Freitag:

Weiberwirtschaft Pasewalk

Inh. Grit Wegner

Telefon: 03973/441254
Mobil: 0162/1365111
Facebook: Weiberwirtschaft Pasewalk
Instagram: Weiberwirtschaft_Pasewalk9
Internet: www.weiberwirtschaft-pasewalk.de

Hausgemachtes vom 02.02. - 06.02.2026

Vegan

Vegan

Vegan

Vegan

Vegan

Das Team der Weiberwirtschaft wiinscht guten Appetit

Graupeneintopf mit Wiirstchen
Wurstgulasch mit Makkaroni

Griinkohl mit Knacker und Salzkartoffeln
Reispfanne Asia Style

Germknodel mit Vanillesauce

2 Senfeier mit Salzkartoffeln
Geschnetzeltes Ziiricher Art mit Spatzle
Couscouspfanne

Schupfnudelpfanne mit Pilzen

Jagerschnitzel mit Bechamelkartoffeln

Fisch gedampft auf Gemiisebett mit Butterkartoffeln
Reispfanne mit Gemiise

Rindfleischeintopf mit Nudeln

Konigsberger Klopse mit roter Beete und Salzkartoffeln
Currywurstpfanne mit Pommes

Coussouspfanne

Hahnchen-Curry mit Reis

Krautgulasch mit Salzkartoffeln

Herzragout mit Krautsalat und Salzkartoffeln
Nudelpfanne mit Gemiise

groles Bauernfriihstiick C mit Rohkostsalat

Hahnchenschnitzel C, Rohkostsalat und Beilage

Matjes, Remoulade 1, Rohkostsalat, Bratkartoffeln

Schnitzel, Pilze A G/ Paprikastreifen /Hamburger Art C, Beilage, Rohkostsalat

Anderungen vorbehalten!

5,90 €
7,50 €
7,50 €
7,75 €

5,90 €
7,50 €
8,50 €
7,75 €

7,50 €
7,50 €
8,50 €
7,75 €

5,90 €
8,50 €
8,50 €
7,75 €

8,50 €
8,50 €
8,50 €
7,75 €

7,50 €
8,50 €
8,50 €
9,50 €



Anderungen vorbehalten!



	Tabelle1

