

# Weiberwirtschaft Pasewalk

Inh. Grit Wegner

Telefon: 03973/441254

Mobil: 0162/1365111

Facebook: Weiberwirtschaft Pasewalk

Instagram: Weiberwirtschaft\_Pasewalk9

Internet: www.weiberwirtschaft-pasewalk.de

## Hausgemachtes vom 02.02. - 06.02.2026

Montag:		Graupeneintopf mit Würstchen	5,90 €
		Wurstgulasch mit Makkaroni	7,50 €
		Grünkohl mit Knacker und Salzkartoffeln	7,50 €
	Vegan	Reispfanne Asia Style	7,75 €
Dienstag:		Germknödel mit Vanillesauce	5,90 €
		2 Senfeier mit Salzkartoffeln	7,50 €
		Geschnetzeltes Züricher Art mit Spätzle	8,50 €
	Vegan	Couscouspfanne	7,75 €
Mittwoch:		Schupfnudelpfanne mit Pilzen	7,50 €
		Jägerschnitzel mit Bechamelkartoffeln	7,50 €
		Fisch gedämpft auf Gemüsebett mit Butterkartoffeln	8,50 €
	Vegan	Reispfanne mit Gemüse	7,75 €
Donnerstag:		Rindfleischeintopf mit Nudeln	5,90 €
		Königsberger Klopse mit roter Beete und Salzkartoffeln	8,50 €
		Currywurstpfanne mit Pommes	8,50 €
	Vegan	Coussouspfanne	7,75 €
Freitag:		Hähnchen-Curry mit Reis	8,50 €
		Krautgulasch mit Salzkartoffeln	8,50 €
		Herzragout mit Krautsalat und Salzkartoffeln	8,50 €
	Vegan	Nudelpfanne mit Gemüse	7,75 €
		großes Bauernfrühstück C mit Rohkostsalat	7,50 €
		Hähnchenschnitzel C, Rohkostsalat und Beilage	8,50 €
		Matjes, Remoulade 1, Rohkostsalat, Bratkartoffeln	8,50 €
		Schnitzel, Pilze A G/ Paprikastreifen /Hamburger Art C, Beilage, Rohkostsalat	9,50 €

**Das Team der Weiberwirtschaft wünscht guten Appetit**

**Änderungen vorbehalten!**

^

**Änderungen vorbehalten!**